проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города Нижневартовска

О признании утратившим силу постановления администрации города Нижневартовска от 11.07.2012 №855
«О порядке установления нумерации объектов недвижимости, расположенных на территории города Нижневартовска».

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Нижневартовска от 11.07.2012 №855 «О порядке установления нумерации объектов недвижимости, расположенных на территории города Нижневартовска».
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города

     А.А. Бадина